
　

　

　

　

　

　

回収対象商品

商品名 内容量 JANコード 対象賞味期限期間

お問い合わせ先

　　株式会社げんき本舗

　　〒798-0087

　　愛媛県宇和島市坂下津甲３１２番地１

　　ＴＥＬ ： ０８９５－２３－２４５３

　　受付時間（日・祝日・年末年始を除く　午前9時00分 ～ 午後5時00分）

対象商品

令和 ２年 ９月 10日

自主回収のお知らせ

　この度弊社が小分け・販売しております一部製品において、東亜物産株式会社より入荷の『干あんず（中国産）』を

使用の製品より保存料（亜硫酸塩）の基準値超過があることが判明いたしました。

　尚、当該商品を継続的に喫食されても、健康に影響が出ることはありませんが、基準を満たしていない製品であり、万

全を期すために対象商品の自主回収をさせていただきます。

　何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　お買い上げいただきましたお客様におかれましては、多大なるご迷惑とご心配をおかけしますこと、心よりお詫び申し上

げます。

ＤＦ 干あんず （Ｐ） １５０ｇ ４５７１１１４７９９８４６ ２０２０年 １１月 　７日　～　２０２１年 　３月 ３０日

更新日：令和 ２年 ９月 14日

フルーツ甘納豆 （Ｂ） ２７０ｇ ４５６２３８２４１５４７７ ２０２１年　 １月 １７日　～　２０２１年　 ２月 　９日

ＤＦ 蜜あんず甘納豆 （Ｐ） １５０ｇ ４５７１１１４７９９７６１ ２０２０年 １１月 １４日　～　２０２１年　 ３月 ２４日

ＤＦ詰合せ フルーツ甘納豆 ２９０ｇ ４５７１１１４７９７１１８ ２０２０年 １１月 　９日　～　２０２１年　 ３月 ３０日

DF 蜜あんず甘納豆（P） DF詰合せフルーツ甘納豆
DF 干あんず（P）

（表ラベルが２パターンあります。）


